
  
 
 

У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від „04” вересня 2012 року                              № 736 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради            
від 20 червня 2012 року № 503 «Про 
встановлення ЖЕКу № 12 тарифів на послуги 
з утримання гуртожитків та прибудинкових 
територій» 

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 31, 32 Закону України “Про 
житлово-комунальні  послуги”, постановою Кабінету Міністрів України            
від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги”, на підставі звернення 
ЖЕКу № 12 виконавчий комітет Кіровоградської міської ради                                                                                                                                                                                                                                             

 
В И Р І Ш И В: 

   
1. Внести зміни до додатків 1, 2 до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 20 червня 2012 року № 503 «Про 
встановлення ЖЕКу № 12 тарифів на послуги з утримання гуртожитків та 
прибудинкових територій» згідно з додатками 1, 2. 

 
2. Рішення набуває чинності через 15 днів після оприлюднення його в 

місцевих друкованих засобах масової інформації. 

 

 
Міський голова                                                                                     О.  Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Ященко  24 34 93 
 


